Российская Федерация

Иркутская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шелеховского района

 «Шелеховский лицей»

(МБОУ ШР «Шелеховский лицей»)

П  Р  И  К  А  З

01 апреля 2024 г.                                                                                                                № 78

г. Шелехов

Об определении нижней границы

проходного балла

На основании п 2.6. Правил приема в МБОУШР «Шелеховский лицей», решения комиссии от

01.04.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить нижнюю границу проходного балла:

1.1. на инженерно-технологический предпрофиль – 46,71 балла;

1.2. на гуманитарный предпрофиль – 38,78 балла;

1.3. на естественнонаучный предпрофиль – 34,12 балл;

1.4. на информационно-технологический предпрофиль – 45,41 балл.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                      О.А. Меновщикова